

Bielsk Podlaski 07.02.2008r.



Sz. Pan
Jakub Sadowski
Wójt Gminy Narew

*„Jeśli pomożemy dziecku rozwinąć muzykę,
która jest w nim, uczynimy je istotą nie tylko lepszą
i szlachetniejszą, lecz również bardziej szczęśliwą”.*
Etienne Souria

Dyrekcja, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Bielsku Podlaskim zwracają się z gorącą prośbą do Pana Wójta o wsparcie finansowe, które przeznaczone zostanie na organizację Jubileuszu 35-lecia szkoły tj. wydanie folderu o działalności szkoły, koncerty jubileuszowe – zaproszenie wybitnych muzyków.

Szkoła muzyczna w naszym regionie służy społeczności lokalnej już 35 lat. Jest to jedyna szkoła państwowa w tej części regionu. Naszymi uczniami są dzieci zamieszkałe na terenie trzech powiatów: bielskiego, hajnowskiego i siemiatyckiego.

Do chwili obecnej mury szkoły opuściło już 571 absolwentów. Wielu z nich kontynuuje naukę na wyższych szczeblach szkolnictwa artystycznego, jak również zasila kadre pedagogiczną szkół artystycznych na terenie całego kraju.

Szkołę wyróżnia wysoki poziom nauczania oraz wiele wygranych konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych

Działalność dydaktyczna szkoły nie jest jednak działalnością jedyną. Szkoła czynnie uczestniczy w życiu kulturalnym naszego regionu. Ścisłe współpracuje z domami kultury, domami pomocy społecznej, przedszkolami, szkołami i innymi instytucjami. Włączając się czynnie do organizowanych imprez, między innymi charytatywnych, młodzież naszej szkoły uczy się miłości, wrażliwości, empatii, poszanowania drugiego człowieka. Zaspakajając potrzebę obcowania ze sztuką, nasza szkoła w powlecie pełni rolę „małej filharmonii”. Tradycją szkoły jest udział naszych absolwentów, nauczycieli oraz rodziców uczniów we wspólnym muzykowaniu w istniejących zespołach na terenie miasta i powiatu oraz tworzenie własnych nieraz wielopokolenowych zespołów muzycznych, które biorą udział w licznych koncertach i konkursach ogólnopolskich i międzynarodowych zdobywając wyróżnienia i nagrody jak również promując nasze miasto i nasz region.

Liczymy na finansowe wsparcie tak ważnego dla społeczności szkolnej jubileuszu 35-lecia działalności Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Bielsku Podlaskim.

Pieniądze wpłacać można na konto:

Komitet Rodzicielski przy Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Bielsku Podlaskim

Nr konta: 06 1020 1332 0000 1602 0027 1296

Z poważaniem,

DYREKTOR SZKOŁY
Godiet
mgr Gabriela Podleska

KOMITET RODZICIELSKI
przy Państwowej Szkole Muzycznej I st.
w Bielsku Podlaskim